en el literal a) adquirió las participaciones de la compañía soltero, razón por la cual 

no suscribe su cónyuge la presente escritura. TERCERA: CESION Y 

TRANSFERENCIA.- Con estos antecedentes, Víctor Darwin Morales Pilataxi, 

representado por el señor William Libardi Morales Pilataxi, cede y transfiere 

quinientas cuarenta y cuatro (544) participaciones a favor de la señora Violeta 

Stefanía Chamorro Arellano. CUARTA: VALOR.- El valor nominal de las 

participaciones cedidas es de un de dólar por cada una. QUINTA: CUADRO DE 

INTEGRACIÓN DEL CAPITAL. b- Una vez realizada la cesión de participaciones, el